
UCHWAŁA Nr 920/08 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 19  maja 2008 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 i art.184 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.               
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45,               
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz.1832; z 2007r., Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984)                 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2008 rok dokonuje                     
się przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2008 w kwocie 
14.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

           

            Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

UZASADNIENIE 
 
Działając na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                        
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) - Zarząd Województwa, 
uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki dokonuje przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu 
województwa roku 2008: 
 
z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia           14.000 zł., 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe         14.000 zł., 
 

do działu: 

• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       14.000 zł., 
rozdział 92195 – Pozostała działalność          14.000 zł.. 

 
Środki te zostaną przeznaczone na współfinansowanie realizowanych wspólnie                        
z Gminami: Busko-Zdrój, Pińczów oraz Sandomierz następujących przedsięwzięć: 

1. I Ogólnopolski Festiwal Piosenki „Niechaj zabrzmi bukowina” 

2. „Święto Regionu-Dni Ponidzia” 

3. Konferencja naukowa z okazji 650 rocznicy urodzin pierwszego Prymasa Polski 
Mikołaja Trąby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 920/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE     14.000

 V   Rezerwa ogólna 4810   14.000
    OGÓŁEM     14.000



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 920/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE     14.000
V  Rezerwa ogólna 4810   14.000
  OGÓŁEM     14.000



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 920/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   14.000  

 III   Dotacje   14.000  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 14.000  

    OGÓŁEM   14.000  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 920/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   14.000  

III  Dotacje   14.000  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 14.000  

  OGÓŁEM   14.000  




